广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N4993788022025603

采购计划编号  GPZC2025-W3-02569

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  桂平市木根镇卫生院 联系人  李敏敏

联系电话  18178059290

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称  桂平市木根加油站 联系人  卢寿灿

联系电话  13788458488

开户银行
 桂平市农村信用合联作社木根

信用社
银行账户  9242012040000236

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 244180100000
7844356  柴油。汽油      4850

合同金额  4850

付款方式  对公转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  桂平市木根镇卫生院 乙方： 桂平市木根加油站

联系人： 李敏敏 联系人： 卢寿灿

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 桂平市木根镇 地址： 桂平市木根镇

签订日期： 2025.07.31 签订日期： 2025.07.31

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-07-31T21:41:18+0800
	DADI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-31T22:03:15+0800
	DESKTOP-SL3LDGR/Lenovo
	保护PDF文档安全